
 

10.03.2017 №    243 

 

 

 О конкурсной комиссии 

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 24.09.2013 № 665н «О проведении Всероссийского конкурса «Лучший 

специалист со средним медицинским и фармацевтическим образованием»  и с 

целью подведения итогов ежегодного конкурса «Поликлиника начинается с 

регистратуры» 

 

приказываю: 

 

1.Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению  к 

настоящему приказу. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Департамента О.С. Степаненко. 

 

 

Начальник Департамента                                                                       В.И. Степченков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 
 

ПРИКАЗ 
 



к приказу Департамента 

Смоленской области 

по здравоохранению 

от «___»________2017 №____ 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии подведению итогов ежегодного конкурса под названием 

«Поликлиника начинается с регистратуры»  

 

Войтова  

Елена Николаевна 

 

 - первый заместитель начальника Департамента 

Смоленской области по здравоохранению, председатель 

Комиссии 

 

Степаненко 

Олег Сергеевич 

 

 

Клевова  

Марина Николаевна 

 

 

 - заместитель начальника Департамента Смоленской 

области по здравоохранению, заместитель председателя 

Комиссии 

 

- ведущий специалист отдела организации  

медицинского образования Департамента Смоленской 

области по здравоохранению, секретарь Комиссии 

 

Члены Комиссии: 

 

  

Веселова  

Ирина Михайловна

   

 - начальник Управления ведомственного контроля и 

анализа медицинской деятельности Департамента 

Смоленской области по здравоохранению 

 

Власов 

Алексей Николаевич 

 

 

 

- начальник отдела правового обеспечения Департамента 

Смоленской области по здравоохранению 

Кирпенко  

Андрей Анатольевич 

 -директор ОГАУЗ «Смоленский областной медицинский 

информационно-аналитический центр» 

Стунжас  

Ольга Сергеевна  

 - начальник отдела организации медицинской помощи 

детям и службы родовспоможения Управления 

организации медицинской помощи населению и 

реализации приоритетного национального проекта в 

сфере здравоохранения Департамента Смоленской 

области по здравоохранению  

 

Салита  

Елена Олеговна 

 начальник отдела организации медицинской помощи 

взрослому населению Управления организации 

медицинской помощи населению и реализации 

приоритетного национального проекта в сфере 

здравоохранения Департамента Смоленской области по 

здравоохранению 



Ястребова 

Елена Александровна 

 - начальник отдела организации медицинского 

образования Департамента Смоленской области по 

здравоохранению 

  

 


